בכך, פעם בחודש, ופעם בשבוע הוא יקבל ביקור סגור של בני המשפחה.

מאחר ועורכי הדין של העותר הם מבקשים את העותר לקראת משפטו, אינני מוצא לנכון לאפשר לו לשוחח איתם או
עם בני משפחתו שיחות טלפון, גם אם בפיקוח סוהרים.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

אברהם טל , נשיא